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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 1 - 200m Lagen Frauen

Jahrgang 2013
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lucht, Victoria1. 2013 02:42,98 463GER

RT +0.53 50m: 00:35,35, 100m: 01:15,28 (00:39,93), 150m: 02:05,29 (00:50,01), 200m: 02:42,98 (00:37,69)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Janosek, Hannah9. 2013 03:04,55 319+21.57GER
RT +0.94 50m: 00:37,95, 100m: 01:23,35 (00:45,40), 150m: 02:20,30 (00:56,95), 200m: 03:04,55 (00:44,25)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Todorovic, Zona11. 2013 03:10,39 290+27.41GER
RT +0.75 50m: 00:44,97, 100m: 01:34,90 (00:49,93), 150m: 02:26,86 (00:51,96), 200m: 03:10,39 (00:43,53)

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia3. 2011 02:41,91 472+04.34GER

RT +0.81 50m: 00:34,03, 100m: 01:17,94 (00:43,91), 150m: 02:03,27 (00:45,33), 200m: 02:41,91 (00:38,64)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Junge, Pia4. 2011 02:42,89 464+05.32GER
RT +0.68 50m: 00:36,24, 100m: 01:18,54 (00:42,30), 150m: 02:04,61 (00:46,07), 200m: 02:42,89 (00:38,28)

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura3. 2010 02:39,54 494+08.61GER

RT +0.70 50m: 00:33,28, 100m: 01:17,93 (00:44,65), 150m: 02:01,70 (00:43,77), 200m: 02:39,54 (00:37,84)

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wery, Mathilda1. 2009 02:32,65 563GER

RT +0.70 50m: 00:32,78, 100m: 01:11,13 (00:38,35), 150m: 01:54,91 (00:43,78), 200m: 02:32,65 (00:37,74)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna2. 2007 02:36,11 527+03.46GER
RT +0.77 50m: 00:33,43, 100m: 01:13,75 (00:40,32), 150m: 02:00,06 (00:46,31), 200m: 02:36,11 (00:36,05)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Forster, Sophia3. 2007 02:36,49 523+03.84GER
RT +0.71 50m: 00:34,07, 100m: 01:16,16 (00:42,09), 150m: 02:00,59 (00:44,43), 200m: 02:36,49 (00:35,90)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hatil, Ayla7. 2006 02:44,34 451+11.69GER
RT +0.74 50m: 00:35,56, 100m: 01:21,04 (00:45,48), 150m: 02:06,04 (00:45,00), 200m: 02:44,34 (00:38,30)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Zöckler, Lilly10. 2008 02:50,63 403+17.98GER
50m: 00:34,47, 100m: 01:23,87 (00:49,40), 150m: 02:10,68 (00:46,81), 200m: 02:50,63 (00:39,95)

Fortsetzung Wettkampf 2 - 200m Lagen Männer

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wyrwoll, Aurel10. 2010 02:41,47 351+17.90GER

RT +0.67 50m: 00:37,39, 100m: 01:18,87 (00:41,48), 150m: 02:02,84 (00:43,97), 200m: 02:41,47 (00:38,63)

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Häuser, Philip2. 2008 02:20,16 538+01.85GER

RT +0.70 50m: 00:30,22, 100m: 01:07,04 (00:36,82), 150m: 01:48,31 (00:41,27), 200m: 02:20,16 (00:31,85)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Markus16. 2009 02:32,90 414+14.59GER
RT +0.67 50m: 00:33,71, 100m: 01:13,63 (00:39,92), 150m: 01:58,82 (00:45,19), 200m: 02:32,90 (00:34,08)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Wettkampf 3 - 400m Freistil Frauen

Jahrgang 2015
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ossmann, Lynn1. 2015 06:11,68 253GER

RT +0.74 50m: 00:41,31, 100m: 01:26,99 (00:45,68), 150m: 02:14,42 (00:47,43), 200m: 03:02,39 (00:47,97)
250m: 03:51,05 (00:48,66), 300m: 04:39,48 (00:48,43), 350m: 05:26,88 (00:47,40), 400m: 06:11,68 (00:44,80)

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Seranski, Louisa5. 2010 05:19,53 399+42.52GER

RT +0.71 50m: 00:36,16, 100m: 01:15,93 (00:39,77), 150m: 01:56,33 (00:40,40), 200m: 02:37,08 (00:40,75)
250m: 03:18,15 (00:41,07), 300m: 03:59,30 (00:41,15), 350m: 04:39,95 (00:40,65), 400m: 05:19,53 (00:39,58)

----
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Lenya 2010 n.a.StartGER

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Sophia2. 2006 04:46,78 552+01.90GER

RT +0.71 50m: 00:32,21, 100m: 01:07,98 (00:35,77), 150m: 01:44,37 (00:36,39), 200m: 02:21,46 (00:37,09)
250m: 02:58,56 (00:37,10), 300m: 03:36,07 (00:37,51), 350m: 04:12,31 (00:36,24), 400m: 04:46,78 (00:34,47)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Forster, Sophia6. 2007 04:50,95 529+06.07GER
RT +0.72 50m: 00:33,64, 100m: 01:09,65 (00:36,01), 150m: 01:46,17 (00:36,52), 200m: 02:23,24 (00:37,07)
250m: 03:00,60 (00:37,36), 300m: 03:37,86 (00:37,26), 350m: 04:15,22 (00:37,36), 400m: 04:50,95 (00:35,73)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena9. 2008 04:58,43 490+13.55GER
RT +0.72 50m: 00:33,47, 100m: 01:10,31 (00:36,84), 150m: 01:47,99 (00:37,68), 200m: 02:25,84 (00:37,85)
250m: 03:04,03 (00:38,19), 300m: 03:42,59 (00:38,56), 350m: 04:21,39 (00:38,80), 400m: 04:58,43 (00:37,04)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Comteße, Sandra12. 2009 05:08,93 442+24.05GER
RT +0.66 50m: 00:34,69, 100m: 01:13,63 (00:38,94), 150m: 01:52,97 (00:39,34), 200m: 02:32,27 (00:39,30)
250m: 03:11,65 (00:39,38), 300m: 03:51,84 (00:40,19), 350m: 04:30,98 (00:39,14), 400m: 05:08,93 (00:37,95)

Fortsetzung Wettkampf 4 - 400m Freistil Männer

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Plantet-Vuc, Edouard2. 2011 04:33,92 518+03.45GER

RT +0.73 50m: 00:31,48, 100m: 01:05,94 (00:34,46), 150m: 01:40,75 (00:34,81), 200m: 02:15,18 (00:34,43)
250m: 02:50,32 (00:35,14), 300m: 03:25,47 (00:35,15), 350m: 04:00,48 (00:35,01), 400m: 04:33,92 (00:33,44)

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schlobach, Lennart Matthias2. 2010 04:33,83 519+04.92GER

RT +01.03 50m: 00:30,88, 100m: 01:05,28 (00:34,40), 150m: 01:40,01 (00:34,73), 200m: 02:15,32 (00:35,31)
250m: 02:50,15 (00:34,83), 300m: 03:25,16 (00:35,01), 350m: 03:59,91 (00:34,75), 400m: 04:33,83 (00:33,92)

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo4. 2009 04:29,50 544+10.14GER

RT +0.67 50m: 00:30,70, 100m: 01:04,04 (00:33,34), 150m: 01:38,44 (00:34,40), 200m: 02:13,44 (00:35,00)
250m: 02:47,89 (00:34,45), 300m: 03:22,57 (00:34,68), 350m: 03:57,03 (00:34,46), 400m: 04:29,50 (00:32,47)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart7. 2007 04:38,03 495+18.67GER
RT +0.84 50m: 00:31,69, 100m: 01:07,08 (00:35,39), 150m: 01:42,25 (00:35,17), 200m: 02:18,14 (00:35,89)
250m: 02:53,64 (00:35,50), 300m: 03:29,00 (00:35,36), 350m: 04:04,38 (00:35,38), 400m: 04:38,03 (00:33,65)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria



18:21

Protokoll 02.05.2025 - Abschnitt 1 Seite 3

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 4 - 400m Freistil Männer

--- 2. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 2015
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ossmann, Lynn2. 2015 00:39,29 240+03.05GER

RT +0.71

Jahrgang 2013
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Janosek, Hannah2. 2013 00:36,00 312+03.41GER

RT +0.81

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Sirch, Magdalena8. 2013 00:38,44 256+05.85GER
RT +0.74

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Todorovic, Zona14. 2013 00:44,90 161+12.31GER
RT +0.78

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia3. 2011 00:32,09 441+01.40GER

RT +0.78

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura5. 2010 00:32,26 434+02.65GER

RT +0.72

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Lenya 2010 n.a.StartGER

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Sophia5. 2006 00:30,99 489+01.29GER

RT +0.66

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena8. 2008 00:31,67 459+01.97GER
RT +0.75

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Comteße, Sandra20. 2009 00:33,09 402+03.39GER
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Zöckler, Lilly24. 2008 00:33,35 393+03.65GER

RT +0.73

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman25. 2009 00:33,40 391+03.70GER

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Sophia9. 2006 00:30,99 489+01.38GER

RT +0.66

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena14. 2008 00:31,67 459+02.06GER
RT +0.75

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia19. 2011 00:32,09 441+02.48GER
RT +0.78

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura24. 2010 00:32,26 434+02.65GER
RT +0.72

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Comteße, Sandra38. 2009 00:33,09 402+03.48GER
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Zöckler, Lilly43. 2008 00:33,35 393+03.74GER

RT +0.73

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman44. 2009 00:33,40 391+03.79GER
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Janosek, Hannah94. 2013 00:36,00 312+06.39GER

RT +0.81
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Sirch, Magdalena126. 2013 00:38,44 256+08.83GER

RT +0.74

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ossmann, Lynn132. 2015 00:39,29 240+09.68GER
RT +0.71

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Todorovic, Zona152. 2013 00:44,90 161+15.29GER
RT +0.78

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Lenya 2010 n.a.StartGER

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling Männer Vorlauf

Jahrgang 2015
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dzulko, Oliver1. 2015 00:41,28 157GER

RT +0.68

Jahrgang 2012
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wyrwoll, Adrian3. 2012 00:34,39 271+01.50GER

RT +0.72

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Stefan9. 2012 00:39,59 177+06.70GER
RT +0.63

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schweiger, Maximilian14. 2012 00:44,76 123+11.87GER
RT +0.94

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Deimling, Benedikt12. 2011 00:37,09 216+08.68GER

RT +0.67

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schlobach, Lennart Matthias7. 2010 00:30,06 406+03.10GER

RT +0.68

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Markus41. 2009 00:31,07 368+04.46GER

RT +0.68

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schlobach, Lennart Matthias42. 2010 00:30,06 406+03.45GER

RT +0.68

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Markus55. 2009 00:31,07 368+04.46GER
RT +0.68

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wyrwoll, Adrian79. 2012 00:34,39 271+07.78GER
RT +0.72

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Deimling, Benedikt92. 2011 00:37,09 216+10.48GER
RT +0.67

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Stefan100. 2012 00:39,59 177+12.98GER
RT +0.63

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dzulko, Oliver107. 2015 00:41,28 157+14.67GER
RT +0.68

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schweiger, Maximilian113. 2012 00:44,76 123+18.15GER
RT +0.94
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Schmetterling Männer Vorlauf

Wettkampf 7 - 50m Rücken Frauen Vorlauf

Jahrgang 2015
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ossmann, Lynn1. 2015 00:41,32 274GER

RT +0.73

Jahrgang 2013
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lucht, Victoria1. 2013 00:34,61 467GER

RT +0.69

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Janosek, Hannah7. 2013 00:40,03 302+05.42GER
RT +0.74

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Sirch, Magdalena8. 2013 00:42,74 248+08.13GER
RT +0.87

Jahrgang 2012
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hambach, Marlene3. 2012 00:37,25 374+03.75GER

RT +0.70

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lang, Antonia 2012 n.a.StartGER

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Junge, Pia4. 2011 00:34,72 462+01.91GER

RT +0.61

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Seranski, Louisa3. 2010 00:36,05 413+00.29GER

RT +0.66

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Lenya 2010 n.a.StartGER

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wery, Mathilda3. 2009 00:32,93 542Q +01.21GER

RT +0.62

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Sophia4. 2006 00:32,99 539Q +01.27GER
RT +0.62

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman6. 2009 00:33,77 503Q +02.05GER
RT +0.66

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna11. 2007 00:34,57 469+02.85GER
RT +0.77

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena18. 2008 00:35,48 433+03.76GER
RT +0.66

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wery, Mathilda4. 2009 00:32,93 542Q +01.21GER

RT +0.62

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Sophia5. 2006 00:32,99 539Q +01.27GER
RT +0.62

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman8. 2009 00:33,77 503Q +02.05GER
RT +0.66

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna15. 2007 00:34,57 469+02.85GER
RT +0.77
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken Frauen Vorlauf

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lucht, Victoria17. 2013 00:34,61 467+02.89GER

RT +0.69

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Junge, Pia19. 2011 00:34,72 462+03.00GER
RT +0.61

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena24. 2008 00:35,48 433+03.76GER
RT +0.66

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Seranski, Louisa34. 2010 00:36,05 413+04.33GER
RT +0.66

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hambach, Marlene57. 2012 00:37,25 374+05.53GER
RT +0.70

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Janosek, Hannah78. 2013 00:40,03 302+08.31GER
RT +0.74

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ossmann, Lynn89. 2015 00:41,32 274+09.60GER
RT +0.73

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Sirch, Magdalena99. 2013 00:42,74 248+11.02GER
RT +0.87

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Lenya 2010 n.a.StartGER
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lang, Antonia 2012 n.a.StartGER

Wettkampf 8 - 50m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2015
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dzulko, Oliver1. 2015 00:42,54 169GER

RT +0.85

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schinner, Korbinian3. 2015 00:45,46 139+02.92GER
RT +0.70

Jahrgang 2012
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Stefan5. 2012 00:37,83 241+02.04GER

RT +0.62

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wyrwoll, Adrian7. 2012 00:39,41 213+03.62GER
RT +0.72

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart4. 2007 00:30,27 470Q +02.22GER

RT +0.81

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart6. 2007 00:30,27 470Q +02.22GER

RT +0.81

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Stefan53. 2012 00:37,83 241+09.78GER
RT +0.62

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wyrwoll, Adrian60. 2012 00:39,41 213+11.36GER
RT +0.72

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dzulko, Oliver73. 2015 00:42,54 169+14.49GER
RT +0.85

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schinner, Korbinian78. 2015 00:45,46 139+17.41GER
RT +0.70
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Rücken Männer Vorlauf

Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Brust Frauen

Jahrgang 2013
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Todorovic, Zona7. 2013 01:33,04 327+04.89GER

RT +0.74 50m: 00:44,60, 100m: 01:33,04 (00:48,44)

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia1. 2011 01:19,91 516GER

RT +0.75 50m: 00:37,87, 100m: 01:19,91 (00:42,04)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Junge, Pia5. 2011 01:22,61 467+02.70GER
RT +0.92 50m: 00:39,07, 100m: 01:22,61 (00:43,54)

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura1. 2010 01:18,06 554GER

RT +0.76 50m: 00:36,86, 100m: 01:18,06 (00:41,20)

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hatil, Ayla9. 2006 01:22,70 466+04.63GER

RT +0.77 50m: 00:39,80, 100m: 01:22,70 (00:42,90)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Zöckler, Lilly13. 2008 01:26,98 400+08.91GER
RT +0.72 50m: 00:40,52, 100m: 01:26,98 (00:46,46)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Forster, Sophia 2007 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Brust Männer

Jahrgang 2012
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Alting Van Geusau, Luis1. 2012 01:24,00 310GER

RT +0.79 50m: 00:39,91, 100m: 01:24,00 (00:44,09)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Matthes, Bruno10. 2012 01:41,97 173+17.97GER
RT +0.72 50m: 00:48,18, 100m: 01:41,97 (00:53,79)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schweiger, Maximilian11. 2012 01:42,95 168+18.95GER
RT +0.85 50m: 00:48,29, 100m: 01:42,95 (00:54,66)

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Holzapfel, Emil8. 2011 01:23,54 315+06.97GER

RT +0.70 50m: 00:39,67, 100m: 01:23,54 (00:43,87)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Deimling, Benedikt14. 2011 01:36,56 204+19.99GER
RT +0.70 50m: 00:45,00, 100m: 01:36,56 (00:51,56)

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wyrwoll, Aurel2. 2010 01:15,49 427+00.99GER

RT +0.65 50m: 00:35,00, 100m: 01:15,49 (00:40,49)

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo7. 2009 01:14,13 451+05.35GER

RT +0.64 50m: 00:33,92, 100m: 01:14,13 (00:40,21)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Markus21. 2009 01:21,20 343+12.42GER
RT +0.69 50m: 00:37,69, 100m: 01:21,20 (00:43,51)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Brust Männer

Wettkampf 11 - 200m Rücken Frauen

Jahrgang 2015
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ossmann, Lynn1. 2015 03:08,50 278GER

RT +0.75 50m: 00:44,51, 100m: 01:33,81 (00:49,30), 150m: 02:21,80 (00:47,99), 200m: 03:08,50 (00:46,70)

Jahrgang 2013
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lucht, Victoria1. 2013 02:37,53 477GER

RT +0.70 50m: 00:37,77, 100m: 01:19,12 (00:41,35), 150m: 01:59,20 (00:40,08), 200m: 02:37,53 (00:38,33)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Janosek, Hannah4. 2013 03:02,83 305+25.30GER
RT +0.76 50m: 00:43,40, 100m: 01:30,37 (00:46,97), 150m: 02:17,15 (00:46,78), 200m: 03:02,83 (00:45,68)

Jahrgang 2012
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hambach, Marlene4. 2012 02:49,46 383+18.12GER

RT +0.77 50m: 00:40,73, 100m: 01:24,37 (00:43,64), 150m: 02:07,94 (00:43,57), 200m: 02:49,46 (00:41,52)

----
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lang, Antonia 2012 n.a.StartGER

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Junge, Pia4. 2011 02:42,96 431+08.42GER

RT +01.98 50m: 00:38,65, 100m: 01:20,68 (00:42,03), 150m: 02:02,70 (00:42,02), 200m: 02:42,96 (00:40,26)

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Seranski, Louisa3. 2010 02:43,79 424+12.89GER

RT +0.63 50m: 00:39,96, 100m: 01:21,38 (00:41,42), 150m: 02:03,05 (00:41,67), 200m: 02:43,79 (00:40,74)

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wery, Mathilda2. 2009 02:29,86 554+03.28GER

RT +0.69 50m: 00:35,55, 100m: 01:13,34 (00:37,79), 150m: 01:52,20 (00:38,86), 200m: 02:29,86 (00:37,66)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Sophia5. 2006 02:33,37 517+06.79GER
RT +0.64 50m: 00:35,86, 100m: 01:15,04 (00:39,18), 150m: 01:55,28 (00:40,24), 200m: 02:33,37 (00:38,09)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna6. 2007 02:34,55 505+07.97GER
RT +0.78 50m: 00:36,85, 100m: 01:15,52 (00:38,67), 150m: 01:55,56 (00:40,04), 200m: 02:34,55 (00:38,99)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman9. 2009 02:39,84 457+13.26GER
RT +0.61 50m: 00:35,80, 100m: 01:15,50 (00:39,70), 150m: 01:56,87 (00:41,37), 200m: 02:39,84 (00:42,97)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Wettkampf 12 - 200m Rücken Männer

Jahrgang 2015
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dzulko, Oliver1. 2015 03:15,48 187GER

RT +0.82 50m: 00:44,89, 100m: 01:35,97 (00:51,08), 150m: 02:27,01 (00:51,04), 200m: 03:15,48 (00:48,47)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schinner, Korbinian3. 2015 03:33,07 144+17.59GER
RT +0.65 50m: 00:51,46, 100m: 01:48,00 (00:56,54), 150m: 02:43,81 (00:55,81), 200m: 03:33,07 (00:49,26)

Jahrgang 2012
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Alting Van Geusau, Luis1. 2012 02:42,25 328GER

RT +01.46 50m: 00:39,09, 100m: 01:20,11 (00:41,02), 150m: 02:02,33 (00:42,22), 200m: 02:42,25 (00:39,92)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Stefan6. 2012 02:52,57 272+10.32GER
RT +0.67 50m: 00:40,89, 100m: 01:25,04 (00:44,15), 150m: 02:09,95 (00:44,91), 200m: 02:52,57 (00:42,62)

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Plantet-Vuc, Edouard3. 2011 02:32,58 394+12.32GER

RT +0.76 50m: 00:36,11, 100m: 01:15,53 (00:39,42), 150m: 01:54,18 (00:38,65), 200m: 02:32,58 (00:38,40)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Holzapfel, Emil7. 2011 02:45,77 307+25.51GER
RT +01.71 50m: 00:39,86, 100m: 01:22,45 (00:42,59), 150m: 02:04,61 (00:42,16), 200m: 02:45,77 (00:41,16)

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schlobach, Lennart Matthias4. 2010 02:29,74 417+14.42GER

RT +0.74 50m: 00:35,75, 100m: 01:13,64 (00:37,89), 150m: 01:52,40 (00:38,76), 200m: 02:29,74 (00:37,34)

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart2. 2007 02:20,96 500+03.97GER

RT +0.69 50m: 00:32,81, 100m: 01:08,86 (00:36,05), 150m: 01:45,14 (00:36,28), 200m: 02:20,96 (00:35,82)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Häuser, Philip4. 2008 02:23,31 476+06.32GER
RT +0.69 50m: 00:33,10, 100m: 01:09,47 (00:36,37), 150m: 01:46,98 (00:37,51), 200m: 02:23,31 (00:36,33)

--- 3. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 13 - 50m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2013
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Todorovic, Zona3. 2013 00:41,90 337+01.19GER

RT +0.81

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Janosek, Hannah10. 2013 00:45,92 256+05.21GER
RT +0.83

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia2. 2011 00:36,99 489+01.65GER

RT +0.78

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Junge, Pia5. 2011 00:37,30 477+01.96GER
RT +0.78
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 13 - 50m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura1. 2010 00:35,97 532QGER

RT +0.72

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wery, Mathilda7. 2009 00:36,83 496+01.90GER

RT +0.72

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hatil, Ayla12. 2006 00:37,93 454+03.00GER
RT +0.78

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna17. 2007 00:39,01 417+04.08GER
RT +0.72

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura6. 2010 00:35,97 532Q +01.04GER

RT +0.72

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wery, Mathilda10. 2009 00:36,83 496+01.90GER
RT +0.72

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia11. 2011 00:36,99 489+02.06GER
RT +0.78

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Junge, Pia16. 2011 00:37,30 477+02.37GER
RT +0.78

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hatil, Ayla21. 2006 00:37,93 454+03.00GER
RT +0.78

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna27. 2007 00:39,01 417+04.08GER
RT +0.72

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Todorovic, Zona58. 2013 00:41,90 337+06.97GER
RT +0.81

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Janosek, Hannah87. 2013 00:45,92 256+10.99GER
RT +0.83

Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Brust Männer Vorlauf

Jahrgang 2012
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Alting Van Geusau, Luis2. 2012 00:38,62 303+01.96GER

RT +0.80

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schweiger, Maximilian7. 2012 00:44,72 195+08.06GER
RT +0.83

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Stefan10. 2012 00:45,48 185+08.82GER
RT +0.65

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Holzapfel, Emil11. 2011 00:39,26 288+06.04GER

RT +0.71

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Deimling, Benedikt12. 2011 00:42,91 221+09.69GER
RT +0.71
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Brust Männer Vorlauf

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wyrwoll, Aurel2. 2010 00:33,52 463+00.46GER

RT +0.64

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo11. 2009 00:32,95 488R +01.89GER

RT +0.66

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Markus23. 2009 00:35,59 387+04.53GER
RT +0.70

----
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart 2007 n.a.StartGER

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo11. 2009 00:32,95 488R +01.89GER

RT +0.66

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wyrwoll, Aurel16. 2010 00:33,52 463+02.46GER
RT +0.64

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Markus31. 2009 00:35,59 387+04.53GER
RT +0.70

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Alting Van Geusau, Luis53. 2012 00:38,62 303+07.56GER
RT +0.80

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Holzapfel, Emil57. 2011 00:39,26 288+08.20GER
RT +0.71

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Deimling, Benedikt66. 2011 00:42,91 221+11.85GER
RT +0.71

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schweiger, Maximilian72. 2012 00:44,72 195+13.66GER
RT +0.83

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Stefan76. 2012 00:45,48 185+14.42GER
RT +0.65

----
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart 2007 n.a.StartGER

Wettkampf 15 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2015
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ossmann, Lynn1. 2015 00:35,12 303GER

RT +0.73

Jahrgang 2013
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lucht, Victoria2. 2013 00:31,86 406+02.33GER

RT +0.79

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Sirch, Magdalena10. 2013 00:34,50 320+04.97GER
RT +0.81
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2012
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hambach, Marlene22. 2012 00:33,71 343+04.59GER

RT +0.77

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lang, Antonia 2012 n.a.StartGER

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Junge, Pia4. 2011 00:29,92 491+01.54GER

RT +0.66

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia15. 2011 00:31,44 423+03.06GER
RT +0.78

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura6. 2010 00:30,59 459+02.09GER

RT +0.75

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Seranski, Louisa12. 2010 00:31,25 431+02.75GER
RT +0.73

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Lenya 2010 n.a.StartGER

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena11. 2008 00:29,30 523+01.82GER

RT +0.73

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Sophia16. 2006 00:29,78 498+02.30GER
RT +0.67

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman30. 2009 00:30,46 465+02.98GER
RT +0.66

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Comteße, Sandra50. 2009 00:31,67 414+04.19GER
RT +0.67

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena15. 2008 00:29,30 523+01.82GER

RT +0.73

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Sophia23. 2006 00:29,78 498+02.30GER
RT +0.67

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Junge, Pia27. 2011 00:29,92 491+02.44GER
RT +0.66

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman49. 2009 00:30,46 465+02.98GER
RT +0.66

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura56. 2010 00:30,59 459+03.11GER
RT +0.75

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Seranski, Louisa80. 2010 00:31,25 431+03.77GER
RT +0.73

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia85. 2011 00:31,44 423+03.96GER
RT +0.78

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Comteße, Sandra91. 2009 00:31,67 414+04.19GER
RT +0.67

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lucht, Victoria98. 2013 00:31,86 406+04.38GER
RT +0.79

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hambach, Marlene143. 2012 00:33,71 343+06.23GER
RT +0.77

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Sirch, Magdalena154. 2013 00:34,50 320+07.02GER
RT +0.81
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ossmann, Lynn165. 2015 00:35,12 303+07.64GER

RT +0.73

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Lenya 2010 n.a.StartGER
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lang, Antonia 2012 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2015
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dzulko, Oliver4. 2015 00:36,79 183+00.94GER

RT +0.80

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schinner, Korbinian6. 2015 00:40,39 138+04.54GER
RT +0.65

Jahrgang 2012
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Alting Van Geusau, Luis3. 2012 00:30,72 315+00.66GER

RT +0.87

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Stefan11. 2012 00:32,51 266+02.45GER
RT +0.65

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Matthes, Bruno17. 2012 00:35,74 200+05.68GER
RT +0.73

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Plantet-Vuc, Edouard13. 2011 00:29,41 359+03.22GER

RT +0.67

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Deimling, Benedikt22. 2011 00:31,32 297+05.13GER
RT +0.73

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wyrwoll, Aurel19. 2010 00:31,38 295+05.76GER

RT +0.68

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Comteße, Gregor20. 2007 00:26,52 490+02.07GER

RT +0.72

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Häuser, Philip22. 2008 00:26,75 477+02.30GER
RT +0.65

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo46. 2009 00:28,01 416+03.56GER
RT +0.70

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Comteße, Gregor23. 2007 00:26,52 490+02.07GER

RT +0.72

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Häuser, Philip27. 2008 00:26,75 477+02.30GER
RT +0.65

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo57. 2009 00:28,01 416+03.56GER
RT +0.70

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Plantet-Vuc, Edouard82. 2011 00:29,41 359+04.96GER
RT +0.67

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Alting Van Geusau, Luis106. 2012 00:30,72 315+06.27GER
RT +0.87
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Deimling, Benedikt114. 2011 00:31,32 297+06.87GER

RT +0.73

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wyrwoll, Aurel116. 2010 00:31,38 295+06.93GER
RT +0.68

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Stefan124. 2012 00:32,51 266+08.06GER
RT +0.65

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Matthes, Bruno147. 2012 00:35,74 200+11.29GER
RT +0.73

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dzulko, Oliver153. 2015 00:36,79 183+12.34GER
RT +0.80

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schinner, Korbinian165. 2015 00:40,39 138+15.94GER
RT +0.65

Fortsetzung Wettkampf 17 - 200m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2013
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lucht, Victoria2. 2013 03:08,47 269+02.90GER

RT +0.78 50m: 00:40,38, 100m: 01:29,96 (00:49,58), 150m: 02:19,68 (00:49,72), 200m: 03:08,47 (00:48,79)

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena1. 2008 02:44,89 403GER

RT +0.74 50m: 00:35,78, 100m: 01:17,40 (00:41,62), 150m: 02:01,08 (00:43,68), 200m: 02:44,89 (00:43,81)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna3. 2007 02:47,51 384+02.62GER
RT +0.74 50m: 00:35,89, 100m: 01:17,83 (00:41,94), 150m: 02:02,73 (00:44,90), 200m: 02:47,51 (00:44,78)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hatil, Ayla7. 2006 02:58,27 319+13.38GER
RT +0.76 50m: 00:40,03, 100m: 01:25,90 (00:45,87), 150m: 02:12,59 (00:46,69), 200m: 02:58,27 (00:45,68)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Zöckler, Lilly8. 2008 02:58,85 315+13.96GER
RT +0.74 50m: 00:37,45, 100m: 01:23,66 (00:46,21), 150m: 02:13,29 (00:49,63), 200m: 02:58,85 (00:45,56)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Forster, Sophia 2007 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 18 - 200m Schmetterling Männer

Jahrgang 2012
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wyrwoll, Adrian1. 2012 02:42,88 310GER

RT +0.56 50m: 00:38,43, 100m: 01:18,80 (00:40,37), 150m: 02:00,70 (00:41,90), 200m: 02:42,88 (00:42,18)

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schlobach, Lennart Matthias2. 2010 02:28,17 412+17.01GER

RT +0.66 50m: 00:33,57, 100m: 01:12,08 (00:38,51), 150m: 01:49,88 (00:37,80), 200m: 02:28,17 (00:38,29)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria



16:52

Protokoll 03.05.2025 - Abschnitt 3 Seite 15

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Freistil Frauen

Jahrgang 2015
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ossmann, Lynn3. 2015 01:19,91 270+05.08GER

RT +0.87 50m: 00:37,39, 100m: 01:19,91 (00:42,52)

Jahrgang 2013
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Todorovic, Zona6. 2013 01:14,69 331+09.13GER

RT +0.73 50m: 00:36,73, 100m: 01:14,69 (00:37,96)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Sirch, Magdalena13. 2013 01:17,98 291+12.42GER
RT +0.79 50m: 00:37,05, 100m: 01:17,98 (00:40,93)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Janosek, Hannah14. 2013 01:19,06 279+13.50GER
RT +0.86 50m: 00:36,82, 100m: 01:19,06 (00:42,24)

Jahrgang 2012
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hambach, Marlene25. 2012 01:14,39 335+11.17GER

RT +0.76 50m: 00:35,49, 100m: 01:14,39 (00:38,90)

----
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lang, Antonia 2012 n.a.StartGER

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura6. 2010 01:07,34 452+04.76GER

RT +0.79 50m: 00:32,18, 100m: 01:07,34 (00:35,16)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Seranski, Louisa14. 2010 01:09,90 404+07.32GER
RT +0.71 50m: 00:33,57, 100m: 01:09,90 (00:36,33)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Lenya 2010 n.a.StartGER

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Sophia6. 2006 01:03,07 551+01.80GER

RT +0.66 50m: 00:31,49, 100m: 01:03,07 (00:31,58)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena8. 2008 01:03,30 545+02.03GER
RT +0.80 50m: 00:30,49, 100m: 01:03,30 (00:32,81)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wery, Mathilda22. 2009 01:06,11 478+04.84GER
RT +0.72 50m: 00:31,13, 100m: 01:06,11 (00:34,98)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Comteße, Sandra30. 2009 01:07,31 453+06.04GER
RT +0.67 50m: 00:33,18, 100m: 01:07,31 (00:34,13)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Zöckler, Lilly55. 2008 01:11,90 371+10.63GER
RT +0.73 50m: 00:34,25, 100m: 01:11,90 (00:37,65)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman 2009 n.a.StartGER
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil Männer

Jahrgang 2015
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dzulko, Oliver5. 2015 01:24,95 162+06.34GER

RT +0.72 50m: 00:39,92, 100m: 01:24,95 (00:45,03)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schinner, Korbinian8. 2015 01:33,88 120+15.27GER
RT +0.64 50m: 00:45,14, 100m: 01:33,88 (00:48,74)

Jahrgang 2012
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Alting Van Geusau, Luis1. 2012 01:06,77 335GER

RT +0.60 50m: 00:31,73, 100m: 01:06,77 (00:35,04)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Stefan7. 2012 01:11,42 274+04.65GER
RT +0.66 50m: 00:34,25, 100m: 01:11,42 (00:37,17)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wyrwoll, Adrian8. 2012 01:11,55 272+04.78GER
RT +0.57 50m: 00:33,91, 100m: 01:11,55 (00:37,64)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Matthes, Bruno18. 2012 01:19,17 201+12.40GER
RT +0.68 50m: 00:37,52, 100m: 01:19,17 (00:41,65)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schweiger, Maximilian19. 2012 01:21,76 182+14.99GER
RT +0.81 50m: 00:37,80, 100m: 01:21,76 (00:43,96)

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Plantet-Vuc, Edouard10. 2011 01:02,59 407+06.59GER

RT +0.64 50m: 00:30,26, 100m: 01:02,59 (00:32,33)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Deimling, Benedikt24. 2011 01:07,42 325+11.42GER
RT +0.72 50m: 00:32,54, 100m: 01:07,42 (00:34,88)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Holzapfel, Emil30. 2011 01:09,26 300+13.26GER
RT +0.67 50m: 00:33,49, 100m: 01:09,26 (00:35,77)

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schlobach, Lennart Matthias5. 2010 00:59,43 475+03.50GER

RT +0.65 50m: 00:28,97, 100m: 00:59,43 (00:30,46)

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Häuser, Philip7. 2008 00:57,03 538+01.31GER

RT +0.66 50m: 00:27,08, 100m: 00:57,03 (00:29,95)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Comteße, Gregor15. 2007 00:57,64 521+01.92GER
RT +0.72 50m: 00:27,59, 100m: 00:57,64 (00:30,05)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Markus22. 2009 01:00,27 456+04.55GER
RT +0.70 50m: 00:28,95, 100m: 01:00,27 (00:31,32)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo31. 2009 01:00,84 443+05.12GER
RT +0.67 50m: 00:29,51, 100m: 01:00,84 (00:31,33)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart54. 2007 01:06,48 340+10.76GER
RT +0.78 50m: 00:30,95, 100m: 01:06,48 (00:35,53)

--- 4. Abschnitt ---

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 105 - 50m Schmetterling Frauen Finale

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Sophia6. 2006 00:30,89 494+01.83GER

RT +0.67

Fortsetzung Wettkampf 107 - 50m Rücken Frauen Finale

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Sophia2. 2006 00:32,59 559+01.16GER

RT +0.60

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wery, Mathilda3. 2009 00:32,63 557+01.20GER
RT +0.60

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman7. 2009 00:33,21 529+01.78GER
RT +0.57

Fortsetzung Wettkampf 108 - 50m Rücken Männer Finale

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart6. 2007 00:30,47 461+03.07GER

RT +0.70

Fortsetzung Wettkampf 113 - 50m Brust Frauen Finale

Offen
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura3. 2010 00:35,47 555+00.57GER

RT +0.71

--- 5. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 21 - 200m Brust Frauen

Jahrgang 2015
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ossmann, Lynn4. 2015 03:54,19 202+18.19GER

RT +0.56 50m: 00:53,67, 100m: 01:52,61 (00:58,94), 150m: 02:54,20 (01:01,59), 200m: 03:54,19 (00:59,99)

Jahrgang 2013
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Todorovic, Zona6. 2013 03:19,77 326+10.25GER

RT +0.76 50m: 00:46,07, 100m: 01:38,18 (00:52,11), 150m: 02:30,47 (00:52,29), 200m: 03:19,77 (00:49,30)

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia1. 2011 02:52,47 507GER

RT +0.79 50m: 00:39,00, 100m: 01:23,05 (00:44,05), 150m: 02:08,27 (00:45,22), 200m: 02:52,47 (00:44,20)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Junge, Pia3. 2011 02:57,21 467+04.74GER
RT +0.66 50m: 00:39,80, 100m: 01:25,92 (00:46,12), 150m: 02:11,59 (00:45,67), 200m: 02:57,21 (00:45,62)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 21 - 200m Brust Frauen

Jahrgang 2010
----

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura 2010 n.a.StartGER

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hatil, Ayla3. 2006 02:56,12 476+03.87GER

RT +0.72 50m: 00:40,79, 100m: 01:26,10 (00:45,31), 150m: 02:11,60 (00:45,50), 200m: 02:56,12 (00:44,52)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna4. 2007 03:02,41 428+10.16GER
RT +0.73 50m: 00:41,64, 100m: 01:28,23 (00:46,59), 150m: 02:15,46 (00:47,23), 200m: 03:02,41 (00:46,95)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wery, Mathilda7. 2009 03:12,16 366+19.91GER
RT +0.76 50m: 00:41,61, 100m: 01:27,76 (00:46,15), 150m: 02:19,87 (00:52,11), 200m: 03:12,16 (00:52,29)

----
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Forster, Sophia 2007 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 22 - 200m Brust Männer

Jahrgang 2012
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Alting Van Geusau, Luis1. 2012 02:58,60 346GER

RT +0.75 50m: 00:39,56, 100m: 01:25,91 (00:46,35), 150m: 02:12,32 (00:46,41), 200m: 02:58,60 (00:46,28)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Matthes, Bruno5. 2012 03:39,30 187+40.70GER
RT +0.74 50m: 00:48,69, 100m: 01:45,66 (00:56,97), 150m: 02:44,12 (00:58,46), 200m: 03:39,30 (00:55,18)

----
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schweiger, Maximilian 2012

WB § 128 Beim Anschlag an der 150m Wende hat der Sportler nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.10:12
dq.GER

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Holzapfel, Emil5. 2011 02:55,75 363+14.16GER

RT +0.52 50m: 00:40,07, 100m: 01:24,75 (00:44,68), 150m: 02:10,00 (00:45,25), 200m: 02:55,75 (00:45,75)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Deimling, Benedikt10. 2011 03:27,14 222+45.55GER
RT +0.67 50m: 00:45,76, 100m: 01:39,42 (00:53,66), 150m: 02:33,51 (00:54,09), 200m: 03:27,14 (00:53,63)

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wyrwoll, Aurel2. 2010 02:45,66 434+01.39GER

RT +0.71 50m: 00:36,93, 100m: 01:19,11 (00:42,18), 150m: 02:03,40 (00:44,29), 200m: 02:45,66 (00:42,26)

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart4. 2007 02:38,33 497+07.38GER

RT +0.76 50m: 00:36,30, 100m: 01:16,02 (00:39,72), 150m: 01:57,33 (00:41,31), 200m: 02:38,33 (00:41,00)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo13. 2009 02:59,16 343+28.21GER
RT +0.72 50m: 00:39,42, 100m: 01:25,03 (00:45,61), 150m: 02:13,06 (00:48,03), 200m: 02:59,16 (00:46,10)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Wettkampf 23 - 400m Lagen Frauen

Jahrgang 2013
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lucht, Victoria1. 2013 06:01,41 391GER

RT +0.72 50m: 00:40,64, 100m: 01:27,11 (00:46,47), 150m: 02:12,52 (00:45,41), 200m: 02:57,26 (00:44,74)
250m: 03:49,55 (00:52,29), 300m: 04:40,79 (00:51,24), 350m: 05:22,30 (00:41,51), 400m: 06:01,41 (00:39,11)

Jahrgang 2012
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hambach, Marlene4. 2012 06:23,15 328+42.22GER

RT +0.77 50m: 00:42,44, 100m: 01:35,13 (00:52,69), 150m: 02:23,05 (00:47,92), 200m: 03:08,89 (00:45,84)
250m: 04:04,22 (00:55,33), 300m: 04:58,92 (00:54,70), 350m: 05:42,58 (00:43,66), 400m: 06:23,15 (00:40,57)

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wery, Mathilda1. 2009 05:26,79 529GER

RT +0.78 50m: 00:33,91, 100m: 01:14,88 (00:40,97), 150m: 01:55,60 (00:40,72), 200m: 02:36,58 (00:40,98)
250m: 03:23,38 (00:46,80), 300m: 04:11,34 (00:47,96), 350m: 04:49,43 (00:38,09), 400m: 05:26,79 (00:37,36)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna2. 2007 05:40,40 468+13.61GER
RT +0.76 50m: 00:36,47, 100m: 01:20,60 (00:44,13), 150m: 02:03,92 (00:43,32), 200m: 02:45,80 (00:41,88)
250m: 03:34,17 (00:48,37), 300m: 04:22,92 (00:48,75), 350m: 05:02,77 (00:39,85), 400m: 05:40,40 (00:37,63)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hatil, Ayla4. 2006 05:46,14 445+19.35GER
RT +0.75 50m: 00:37,14, 100m: 01:20,55 (00:43,41), 150m: 02:08,66 (00:48,11), 200m: 02:54,20 (00:45,54)
250m: 03:41,44 (00:47,24), 300m: 04:28,60 (00:47,16), 350m: 05:08,37 (00:39,77), 400m: 05:46,14 (00:37,77)

----
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Forster, Sophia 2007 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 24 - 400m Lagen Männer

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Plantet-Vuc, Edouard2. 2011 05:35,74 376+15.97GER

RT +0.73 50m: 00:35,46, 100m: 01:18,63 (00:43,17), 150m: 02:01,70 (00:43,07), 200m: 02:43,49 (00:41,79)
250m: 03:31,96 (00:48,47), 300m: 04:19,66 (00:47,70), 350m: 04:57,99 (00:38,33), 400m: 05:35,74 (00:37,75)

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schlobach, Lennart Matthias3. 2010 05:11,55 471+24.46GER

RT +0.68 50m: 00:33,63, 100m: 01:11,94 (00:38,31), 150m: 01:51,12 (00:39,18), 200m: 02:29,34 (00:38,22)
250m: 03:16,96 (00:47,62), 300m: 04:04,29 (00:47,33), 350m: 04:38,23 (00:33,94), 400m: 05:11,55 (00:33,32)

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Häuser, Philip2. 2008 05:05,07 502+20.59GER

RT +0.68 50m: 00:31,46, 100m: 01:09,25 (00:37,79), 150m: 01:49,07 (00:39,82), 200m: 02:28,53 (00:39,46)
250m: 03:11,70 (00:43,17), 300m: 03:55,83 (00:44,13), 350m: 04:30,67 (00:34,84), 400m: 05:05,07 (00:34,40)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo3. 2009 05:06,61 494+22.13GER
RT +0.70 50m: 00:34,04, 100m: 01:13,10 (00:39,06), 150m: 01:55,22 (00:42,12), 200m: 02:34,16 (00:38,94)
250m: 03:16,98 (00:42,82), 300m: 04:00,90 (00:43,92), 350m: 04:35,64 (00:34,74), 400m: 05:06,61 (00:30,97)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 25 - 100m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2013
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Janosek, Hannah3. 2013 01:24,11 282+05.61GER

RT +0.80 50m: 00:38,87, 100m: 01:24,11 (00:45,24)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Sirch, Magdalena6. 2013 01:29,89 231+11.39GER
RT +0.81 50m: 00:39,34, 100m: 01:29,89 (00:50,55)

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hofmann, Sophia2. 2011 01:13,60 421+01.79GER

RT +0.81 50m: 00:33,89, 100m: 01:13,60 (00:39,71)

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Seranski, Louisa7. 2010 01:28,06 246+24.02GER

RT +0.68 50m: 00:39,14, 100m: 01:28,06 (00:48,92)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura 2010 n.a.StartGER
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Lenya 2010 n.a.StartGER

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena3. 2008 01:10,22 485+01.81GER

RT +0.70 50m: 00:31,95, 100m: 01:10,22 (00:38,27)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Sophia4. 2006 01:11,22 465+02.81GER
RT +0.66 50m: 00:32,86, 100m: 01:11,22 (00:38,36)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman14. 2009 01:20,08 327+11.67GER
RT +0.63 50m: 00:34,63, 100m: 01:20,08 (00:45,45)

Fortsetzung Wettkampf 26 - 100m Schmetterling Männer

Jahrgang 2012
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wyrwoll, Adrian1. 2012 01:15,97 275GER

RT +0.69 50m: 00:35,51, 100m: 01:15,97 (00:40,46)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Alting Van Geusau, Luis4. 2012 01:22,43 215+06.46GER
RT +0.87 50m: 00:37,22, 100m: 01:22,43 (00:45,21)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Stefan8. 2012 01:31,98 155+16.01GER
RT +0.66 50m: 00:43,12, 100m: 01:31,98 (00:48,86)

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Holzapfel, Emil6. 2011 01:27,19 182+22.44GER

RT +0.54 50m: 00:40,04, 100m: 01:27,19 (00:47,15)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Deimling, Benedikt7. 2011 01:27,21 182+22.46GER
RT +0.68 50m: 00:39,47, 100m: 01:27,21 (00:47,74)

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schlobach, Lennart Matthias6. 2010 01:06,63 408+04.14GER

RT +0.65 50m: 00:30,82, 100m: 01:06,63 (00:35,81)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wyrwoll, Aurel8. 2010 01:25,64 192+23.15GER
RT +0.71 50m: 00:37,76, 100m: 01:25,64 (00:47,88)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 26 - 100m Schmetterling Männer

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Markus17. 2009 01:13,26 307+12.98GER

RT +0.73 50m: 00:33,62, 100m: 01:13,26 (00:39,64)

----
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Comteße, Gregor 2007

WB § 129 Der Sportler führte mit den Beinen Wechselschlagbewegungen aus.11:14
dq.GER

--- 6. Abschnitt ---

Wettkampf 27 - 100m Rücken Frauen

Jahrgang 2015
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ossmann, Lynn1. 2015 01:27,41 279GER

RT +0.74 50m: 00:42,71, 100m: 01:27,41 (00:44,70)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Franziska6. 2015 01:41,71 177+14.30GER
RT +0.71 50m: 00:49,65, 100m: 01:41,71 (00:52,06)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Katharina7. 2015 01:43,04 170+15.63GER
RT +0.67 50m: 00:49,32, 100m: 01:43,04 (00:53,72)

Jahrgang 2013
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lucht, Victoria1. 2013 01:15,24 437GER

RT +0.69 50m: 00:35,97, 100m: 01:15,24 (00:39,27)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Janosek, Hannah6. 2013 01:26,65 286+11.41GER
RT +0.69 50m: 00:41,33, 100m: 01:26,65 (00:45,32)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Sirch, Magdalena8. 2013 01:30,50 251+15.26GER
RT +0.81 50m: 00:44,49, 100m: 01:30,50 (00:46,01)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Todorovic, Zona9. 2013 01:33,30 229+18.06GER
RT +0.68 50m: 00:45,62, 100m: 01:33,30 (00:47,68)

Jahrgang 2012
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hambach, Marlene4. 2012 01:19,59 369+07.62GER

RT +0.71 50m: 00:38,90, 100m: 01:19,59 (00:40,69)

----
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lang, Antonia 2012 n.a.StartGER

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Junge, Pia5. 2011 01:16,53 416+05.05GER

RT +0.65 50m: 00:37,03, 100m: 01:16,53 (00:39,50)

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Seranski, Louisa7. 2010 01:19,55 370+10.25GER

RT +0.67 50m: 00:39,08, 100m: 01:19,55 (00:40,47)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 27 - 100m Rücken Frauen

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wery, Mathilda3. 2009 01:10,48 532+02.27GER

RT +0.65 50m: 00:34,42, 100m: 01:10,48 (00:36,06)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Sophia4. 2006 01:11,02 520+02.81GER
RT +0.60 50m: 00:34,31, 100m: 01:11,02 (00:36,71)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna9. 2007 01:12,97 479+04.76GER
RT +0.74 50m: 00:35,32, 100m: 01:12,97 (00:37,65)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Cesko, Sara Iman11. 2009 01:14,15 457+05.94GER
RT +0.56 50m: 00:34,69, 100m: 01:14,15 (00:39,46)

Fortsetzung Wettkampf 28 - 100m Rücken Männer

Jahrgang 2015
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dzulko, Oliver2. 2015 01:30,52 185+01.71GER

RT +0.79 50m: 00:43,82, 100m: 01:30,52 (00:46,70)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schinner, Korbinian5. 2015 01:42,97 125+14.16GER
RT +01.71 50m: 00:50,47, 100m: 01:42,97 (00:52,50)

Jahrgang 2012
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Alting Van Geusau, Luis3. 2012 01:17,93 290+02.34GER

RT +0.68 50m: 00:38,07, 100m: 01:17,93 (00:39,86)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Stefan6. 2012 01:23,06 239+07.47GER
RT +0.74 50m: 00:40,17, 100m: 01:23,06 (00:42,89)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wyrwoll, Adrian8. 2012 01:25,22 221+09.63GER
RT +0.70 50m: 00:42,40, 100m: 01:25,22 (00:42,82)

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart2. 2007 01:05,22 495+05.51GER

RT +0.71 50m: 00:31,35, 100m: 01:05,22 (00:33,87)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Häuser, Philip5. 2008 01:07,42 448+07.71GER
RT +0.63 50m: 00:32,85, 100m: 01:07,42 (00:34,57)

Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Freistil Frauen

Jahrgang 2015
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Ossmann, Lynn4. 2015 02:59,14 245+09.06GER

RT +0.62 50m: 00:41,49, 100m: 01:27,82 (00:46,33), 150m: 02:15,46 (00:47,64), 200m: 02:59,14 (00:43,68)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Katharina9. 2015 03:33,82 144+43.74GER
RT +0.65 50m: 00:44,64, 100m: 01:40,58 (00:55,94), 150m: 02:39,20 (00:58,62), 200m: 03:33,82 (00:54,62)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Franziska10. 2015 03:43,52 126+53.44GER
RT +0.68 50m: 00:46,86, 100m: 01:46,44 (00:59,58), 150m: 02:47,01 (01:00,57), 200m: 03:43,52 (00:56,51)

Jahrgang 2013
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lucht, Victoria2. 2013 02:34,45 383+04.00GER

RT +0.88 50m: 00:36,34, 100m: 01:16,61 (00:40,27), 150m: 01:56,72 (00:40,11), 200m: 02:34,45 (00:37,73)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Todorovic, Zona6. 2013 02:43,45 323+13.00GER
RT +0.78 50m: 00:38,76, 100m: 01:20,35 (00:41,59), 150m: 02:03,02 (00:42,67), 200m: 02:43,45 (00:40,43)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Sirch, Magdalena10. 2013 02:51,55 279+21.10GER
RT +0.80 50m: 00:37,90, 100m: 01:23,05 (00:45,15), 150m: 02:08,06 (00:45,01), 200m: 02:51,55 (00:43,49)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Freistil Frauen

Jahrgang 2012
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Hambach, Marlene13. 2012 02:39,55 348+16.95GER

RT +0.79 50m: 00:36,88, 100m: 01:18,44 (00:41,56), 150m: 02:00,60 (00:42,16), 200m: 02:39,55 (00:38,95)

----
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lang, Antonia 2012 n.a.StartGER

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Seranski, Louisa9. 2010 02:30,15 417+16.69GER

RT +0.70 50m: 00:35,27, 100m: 01:13,49 (00:38,22), 150m: 01:52,33 (00:38,84), 200m: 02:30,15 (00:37,82)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Lenya 2010 n.a.StartGER
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Gülzow, Laura 2010 n.a.StartGER

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Horstmann, Sophia4. 2006 02:18,45 532+03.25GER

RT +0.67 50m: 00:32,25, 100m: 01:07,85 (00:35,60), 150m: 01:44,54 (00:36,69), 200m: 02:18,45 (00:33,91)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Harteneck, Elena5. 2008 02:18,96 526+03.76GER
RT +0.74 50m: 00:32,62, 100m: 01:08,95 (00:36,33), 150m: 01:45,04 (00:36,09), 200m: 02:18,96 (00:33,92)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dinkel, Anna11. 2007 02:24,73 466+09.53GER
RT +0.71 50m: 00:34,18, 100m: 01:10,77 (00:36,59), 150m: 01:48,53 (00:37,76), 200m: 02:24,73 (00:36,20)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Forster, Sophia 2007 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 30 - 200m Freistil Männer

Jahrgang 2015
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Dzulko, Oliver4. 2015 03:07,20 161+16.05GER

RT +0.74 50m: 00:39,67, 100m: 01:27,34 (00:47,67), 150m: 02:19,17 (00:51,83), 200m: 03:07,20 (00:48,03)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schinner, Korbinian5. 2015 03:17,36 138+26.21GER
RT +0.62 50m: 00:45,81, 100m: 01:40,02 (00:54,21), 150m: 02:31,33 (00:51,31), 200m: 03:17,36 (00:46,03)

Jahrgang 2012
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Alting Van Geusau, Luis2. 2012 02:26,95 334+02.95GER

RT +0.76 50m: 00:35,13, 100m: 01:13,15 (00:38,02), 150m: 01:51,50 (00:38,35), 200m: 02:26,95 (00:35,45)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Wyrwoll, Adrian8. 2012 02:32,88 296+08.88GER
RT +0.66 50m: 00:35,88, 100m: 01:15,47 (00:39,59), 150m: 01:54,46 (00:38,99), 200m: 02:32,88 (00:38,42)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Stefan10. 2012 02:38,81 264+14.81GER
RT +0.67 50m: 00:36,21, 100m: 01:16,74 (00:40,53), 150m: 01:59,12 (00:42,38), 200m: 02:38,81 (00:39,69)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Matthes, Bruno12. 2012 02:54,64 199+30.64GER
RT +0.71 50m: 00:39,53, 100m: 01:25,98 (00:46,45), 150m: 02:11,51 (00:45,53), 200m: 02:54,64 (00:43,13)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schweiger, Maximilian14. 2012 03:00,86 179+36.86GER
RT +0.95 50m: 00:41,39, 100m: 01:26,53 (00:45,14), 150m: 02:15,06 (00:48,53), 200m: 03:00,86 (00:45,80)

Jahrgang 2011
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Plantet-Vuc, Edouard4. 2011 02:11,10 470+08.47GER

RT +0.70 50m: 00:30,68, 100m: 01:04,01 (00:33,33), 150m: 01:37,92 (00:33,91), 200m: 02:11,10 (00:33,18)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Holzapfel, Emil14. 2011 02:28,02 327+25.39GER
RT +0.71 50m: 00:35,43, 100m: 01:13,46 (00:38,03), 150m: 01:51,26 (00:37,80), 200m: 02:28,02 (00:36,76)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Deimling, Benedikt16. 2011 02:32,20 300+29.57GER
RT +0.67 50m: 00:33,38, 100m: 01:11,22 (00:37,84), 150m: 01:51,90 (00:40,68), 200m: 02:32,20 (00:40,30)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
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Fortsetzung Wettkampf 30 - 200m Freistil Männer

Jahrgang 2010
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Schlobach, Lennart Matthias3. 2010 02:09,53 488+00.55GER

RT +0.67 50m: 00:30,10, 100m: 01:02,72 (00:32,62), 150m: 01:36,82 (00:34,10), 200m: 02:09,53 (00:32,71)

Jahrgang 2009 und älter
TSV Hohenbrunn-Riemerl.Valtorta, Matteo4. 2009 02:06,42 525+04.46GER

RT +0.66 50m: 00:29,65, 100m: 01:01,81 (00:32,16), 150m: 01:34,85 (00:33,04), 200m: 02:06,42 (00:31,57)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Häuser, Philip5. 2008 02:07,11 516+05.15GER
RT +0.67 50m: 00:28,58, 100m: 01:01,03 (00:32,45), 150m: 01:34,01 (00:32,98), 200m: 02:07,11 (00:33,10)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Reckeweg, Peer Lennart12. 2007 02:13,01 450+11.05GER
RT +0.72 50m: 00:31,83, 100m: 01:04,81 (00:32,98), 150m: 01:38,84 (00:34,03), 200m: 02:13,01 (00:34,17)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Comteße, Gregor14. 2007 02:13,66 444+11.70GER
RT +0.69 50m: 00:29,57, 100m: 01:03,56 (00:33,99), 150m: 01:39,70 (00:36,14), 200m: 02:13,66 (00:33,96)

TSV Hohenbrunn-Riemerl.Lorenz, Markus16. 2009 02:14,44 436+12.48GER
RT +0.67 50m: 00:31,10, 100m: 01:05,68 (00:34,58), 150m: 01:40,69 (00:35,01), 200m: 02:14,44 (00:33,75)
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